
      

 
 

   

Biosfärområde Vänerskärgården med Kinnekulle har fått i uppdrag av Unesco att  

bidra till en hållbar utveckling genom att hitta lokala lösningar på globala utmaningar. 

Utvecklingen av biosfärområdet sker i samverkan mellan Götene, Lidköping och 

Mariestads kommuner. För mer information: www.vanerkulle.se 

               
PRESSMEDDELANDE  

16 mars 2015      

                     
DAGS ATT NOMINERA BIOSFÄRSTIPENDIAT 

 
Biosfärområde Vänerskärgården med Kinnekulle delar årligen ut 

biosfärstipendiet till någon som bidragit till Biosfärområdets hållbara utveckling. 

Vem som helst får nominera kandidater till stipendiet som delas ut i samband 

med Biosfärdagen.  

 

Biosfärområdet utlyser nu biosfärstipendiet för nominering. 

Fram till den 21 april kan vem som helst nominera någon eller 

några som ”på ett påtagligt positivt sätt bidragit till 

Biosfärområdets hållbara utveckling”.  

 

Stipendiet delades ut första gången år 2012. Då delades det 

mellan Torsö Skärgårdsskola och Qvarnstensgruvan i Lugnås. 

Förra året var det Friluftsfrämjandet Kinnekulle, 

Friluftsfrämjandet i Lidköping samt Friluftsfrämjandet i 

Mariestad som fick stipendiet.  

 

 

Kriterier för stipendiet och nominering:  

o Stipendiet delas ut till person, företag, förvaltning, förening eller annan organisation som 

på ett påtagligt positivt sätt bidragit till Biosfärområdets hållbara utveckling.  

o Biosfärområdets styrelse utser stipendiaten.  

o Stipendiet utdelas årligen i samband med Biosfärdagen.  

o Vem som helst får nominera.  

o Kandidater kan nomineras fram till den 21 april 2015.  

o Nomineringen lämnas skriftligen till Biosfärkontoret och skall innehålla namn på föreslagen 

kandidat, beskrivning av insatsen som bidrar till Biosfärområdets positiva utveckling, en 

motivering av förslaget samt kontaktuppgifter till den som nominerar.  

 

Biosfärområdet Vänerskärgården är en förening där det är möjligt att vara medlem. Det är 

medlemsavgifterna som finansierar stipendiet. Årets stipendium är på 6000 kronor. 

 

Kontaktperson: 

Pernilla Kristiansson 

pernilla.kristiansson@vanerkulle.se 

0501-39 31 96 
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